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Promocja Powiatu Kaliskiego podczas uroczystości w
Poznaniu

Odpocznij w Krainie Nocy i Dni - pod takim hasłem Powiat Kaliski prezentował się w Poznaniu, podczas obchodów z okazji
100-lecia powołania Policji Państwowej.

100 lat temu powstała Polska Policja Państwowa. Stała się symbolem wolnej Polski, która wróciła na mapy Europy i świata po
123 latach zaborów. Od tego czasu niezmiennie troszczy się o ochronę bezpieczeństwa, ładu i  porządku publicznego.
Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu w dniu 31 lipca 2019r. postanowiła w szczególny sposób uczcić to wydarzenie. Tego
dnia, po uroczystej Mszy Św. w Poznańskiej Farze i przeglądzie oddziałów, na Placu Wolności w Poznaniu, przyszedł czas na
ślubowanie przyszłych członków policji, wręczenie awansów, medali i gratulacji za szczególne zasługi oraz długoletnią służbę.
Na Placu Wolności poza uroczystym apelem został zorganizowany piknik, podczas którego można było zapoznać się ze
sprzętem, z którego korzystają policjanci, nowinkami i technikami śledczymi. Przygotowano również stoiska tematyczne
m.in. stoisko Powiatu Kaliskiego pod hasłem „Odpocznij w krainie Nocy i Dni”. W strojach epokowych pracownicy Wydziału
Promocji Powiatu Kaliskiego, wspólnie z Karolem Matczakiem Zastępcą Wójta Gminy Koźminek zapraszali odwiedzających
stoisko do Dworku Marii Dąbrowskiej w Russowie, Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku a także do odwiedzenia
Gminy  Koźminek.  Promowano  również  Szlak  Kościołów  Drewnianych  Ziemi  Kaliskiej  oraz  ofertę  turystyczną
Stowarzyszenia LGD7 Kraina Nocy i Dni. 

Na stoisku Powiatu można było skosztować wyjątkowych produktów ze Szlaku Kulinarnego „Kulinarne Smaki” m.in. wędlin z
Zakładu Mięsnego Tomasza Łucyka, domowych soków z tłoczni TeSO Izabeli Płonki oraz oryginalnych Andrutów
Kaliskich z zakładu cukierniczego pani Urszuli Kinowskiej. Dla odwiedzających swoja ofertę prezentowała również
Agroturystyka Karczma Kaliska. Imprezę zakończyła parada jednostek policji z udziałem policyjnych radiowozów oraz
oddziału konnego. Powiat Kaliski oraz Miasto Kalisz  prezentowały walory turystyczne regionu na zaproszenie Komendanta
Miejskiego Policji w Kaliszu.
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